

Dodavatel:

Ing. Jan Hrdý
A. Kubeši 1510
757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 73095087
DIČ: CZ7610265872

Telefon: +420 571 629 272
E-mail: obchod@hscomputers.cz
Internet: www.hscomputers.cz

Provozovna:

HS Computers
Polášková 1535
757 01 Valašské Meziříčí



Číslo nabídky:

25NA00330

Datum vystavení:

31.07.2025

Platná do:

08.08.2025

Odběratel:

IČ: 00851779

DIČ: CZ00851779

Základní škola Valašské Meziříčí, Masarykova
Masarykova 291/20
757 01 Valašské Meziříčí

E-mail: skola@zsmasarykova.cz

Konečný příjemce:

Optický spoj (rack 2NP - sborovna - ředitelna), rack sborovna, kamery + NVR - varianta 1x switch 16port

Položky nabídky	Množství	Jedn. cena	Cena celkem	DPH 21%	Kč celkem
----- Optika -----					
Optický nástěnný box pro 4 vlákna SXOB-SC-SX-4	1 ks	201,65	201,65	42,35	244,00
Ochrana sváru Solarix 2.2 x 60mm SXOS-60	10 ks	5,00	50,00	10,50	60,50
Svařování optických vláken (10-30 svárů)	10 svárů	280,00	2 800,00	588,00	3 388,00
Optická kazeta pro 24 svárů SXOK-24	1 ks	130,00	130,00	27,30	157,30
Adaptér SCapc SM OS simplex SXAD-SC-APC-OS-S	8 ks	15,00	120,00	25,20	145,20
Pigtail 9/125 SCupc SM OS 1,5m, SXPI-SC-UPC-OS-1,5m	8 ks	37,19	297,52	62,48	360,00
Náklady na vychystání optické kazety	3 ks	180,00	540,00	113,40	653,40
Optický patchkabel duplex LC-SC 9/125 SM 0,5m	4 ks	219,00	876,00	183,96	1 059,96
DROP1000 kabel Solarix 12v1 9/125 3,8mm LSOH Eca černý, SXKO-DROP-12-OS-LSOH (odhad, bude účtováno podle skutečného stavu (propoj rack SB 2NP - rack sborovna))	40 m	14,88	595,20	124,99	720,19
Využití certifikačního testeru optických vláken	1 den	2 980,00	2 980,00	625,80	3 605,80
sleva za použití certifikačního testeru	1 ks	-2 500,00	-2 500,00	-525,00	-3 025,00
Proměření optického vlákna certifikačním testerem (proměření opt. spoje certifikačním OTDR testerem)	4 vlákna	160,00	640,00	134,40	774,40
Drobný instalační materiál	1 kpl	450,00	450,00	94,50	544,50
Správa firemních sítí, hodinová sazba (odhad práce : rozvláknění, vychyst. kazety, svařování, test)	3 hod	895,00	2 385,09	500,87	2 885,96
----- Rack sborovna -----					
Rack 19" 9U černý 600mm x 450mm závěsný	1 ks	4 420,00	4 420,00	928,20	5 348,20
Modulární neosazený patch panel Solarix 19" 24x, 1USX24M-0-STP-BK-UNI-N (patch panel pro systémové ukončení kabeláže)	1 ks	404,95	404,95	85,04	489,99
Keystone záslepka do modulárních patch panelů černá	10 ks	15,70	157,00	32,97	189,97
Keystone konektor RJ45 Cat6A, STP, solarix, samořezný	3 ks	123,14	369,42	77,58	447,00
Keystone Solarix RJ45 Cat-5e, černý, svorkovnice	11 ks	36,36	399,96	83,99	483,95
Switch Zyxel XMG1915-18EP 16port, 2xSFP+ (switch propojí optiku i metaliku, řeší lokální rozvody + Wifi)	1 ks	9 387,00	9 387,00	1 971,27	11 358,27
Základní konfigurace switche (aktualizace FW, základ. konf. sítě)	1 ks	750,00	750,00	157,50	907,50
SFP+ 10GBASE optický modul SM (optický modul do switche - převod optiky)	4 ks	1 645,00	6 580,00	1 381,80	7 961,80
Zál. zdroj CyberPower BRICs UPS 700VA	1 ks	2 223,14	2 223,14	466,86	2 690,00

Položky nabídky	Množství	Jedn. cena	Cena celkem	DPH 21%	Kč celkem
(záloha napájení všech napojených prvků /SWITCH, WIFI/)					
kabel patch RJ45 Cat6a S-FTP, 0,25m, šedý	2 ks	49,60	99,20	20,83	120,03
kabel patch RJ45 Cat5e, 0,25m, šedý	6 ks	14,00	84,00	17,64	101,64
Konektor samořezný CAT6A STP	2 ks	123,10	246,20	51,70	297,90
Krytka na konektor RJ-45	2 ks	2,47	4,94	1,04	5,98
kabel STP Solarix, CAT6a STP drát, LSOH (pouze odhad, bude účtováno podle skutečného stavu 1x wifi, 1x projektor)	20 m	16,53	330,60	69,43	400,03
kabel síťový Solarix, drát, UTP, Cat5E, SXKD-5E-UTP-PVC (pouze odhad, bude účtováno podle skutečného stavu 2xředitel,3xpracovní místo,1xkopírka)	130 m	8,26	1 073,80	225,50	1 299,30
Správa firemních sítí, hodinová sazba (odhad: 1 technik x 3,5 hod.)	3,5 ks	695,00	2 432,50	510,83	2 943,33
Drobný instalační materiál	1 ks	450,00	450,00	94,50	544,50
----- Kamery -----					
DS-7616NXI-K2(D) 16CH, 12 Mpx, 2xHDD, 160Mb/160Mb, H.265+, VCA, 4K, AcuSense	1 ks	5 459,00	5 459,00	1 146,39	6 605,39
HDD WD WD43PURZ, 4TB, SATAIII, 256MB	1 ks	2 309,92	2 309,92	485,08	2 795,00
DS-2CD2143G2-IU - (2.8mm) 4 Mpix, IP dome, IR 30m, WDR, AcuSense	5 ks	3 750,00	18 750,00	3 937,50	22 687,50
DS-1280ZJ-DM46 - (White) montážní patice pro dome kamery, bílá	5 ks	412,00	2 060,00	432,60	2 492,60
Instalace kamer technikem pouze odhad, bude fakturováno dle skut. času instalace	3,75 hod	695,00	2 606,25	547,31	3 153,56
Konfigurace NVR, kamer Základní konfigurace a nastavení kamer a NVR	1 kpl	1 500,00	1 500,00	315,00	1 815,00
kabel síťový Solarix, drát, UTP, Cat5E, SXKD-5E-UTP-PVC (pouze odhad, bude účtováno podle skutečného stavu 5x kamery šatny)	240 m	8,26	1 982,40	416,30	2 398,70
kabel STP Solarix, CAT6a STP drát, LSOH (pouze odhad, bude účtováno podle skutečného stavu 1x wifi recepce)	40 m	16,53	661,20	138,85	800,05
kabel patch RJ45 Cat6a S-FTP, 0,25m, šedý	1 ks	49,60	49,60	10,42	60,02
kabel patch RJ45 Cat5e, 0,25m, šedý	6 ks	14,00	84,00	17,64	101,64
Konektor samořezný CAT6A STP	1 ks	123,10	123,10	25,85	148,95
Konektor síťový RJ45	5 ks	2,47	12,35	2,59	14,94
Krytka na konektor RJ-45	6 ks	2,47	14,82	3,11	17,93
Součet položek			74 590,81	15 664,07	90 254,88
CELKOVÁ CENA NABÍDKY VČETNĚ DPH 21%				90 254,88	